
 

07.12.2022 801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 03.11.2006 

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Суксунский городской округ», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Устав 

муниципального учреждения культуры «Суксунская централизованная 

библиотечная система», утвержденный постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 16.12.2019 № 607 «О создании 

муниципального учреждения культуры «Суксунская централизованная 

библиотечная система» и утверждение его Устава».  

2. Поручить директору муниципального учреждения культуры 

«Суксунская централизованная библиотечная система» Возяковой Наталье 

Петровне в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О 

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей» зарегистрировать изменения, утвержденные пунктом 1 

настоящего Постановления в Межрайонной ИФНС России № 17 по Пермскому 

краю. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского 

городского округа       В.П.Бунакова 
 

О внесении изменений в Устав 

муниципального учреждения 

культуры «Суксунская ЦБС», 

утвержденный постановлением 

Администрации Суксунского 

муниципального района  
от 16.12.2019 № 607 


